
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK č. 1 
 

veřejné zakázky s názvem: 
 

Rozmanitá Kofola 

Název zadavatele Kofola ČeskoSlovensko a.s. 
sídlem Nad Porubkou 2278/31a, Poruba, 708 00 Ostrava 
IČ, DIČ 24261980, CZ24261980 
kterého zastupují   místopředseda představenstva Ing. Daniel Buryš, MBA a člen   

  představenstva Pavel Jakubík 
 
V souladu s Pravidly pro zadávání zakázek programu OPZ, na základě žádostí o vysvětlení 
zadávacích podmínek, poskytuje zadavatel odpovědi na dotazy níže. Dotazy dodavatelů 
jsou uvedeny v původním znění, odpovědi zadavatele červeně. 
 
Dotaz č. 1: 
Ze zadávací dokumentace nám není jasné, co přesně máme učinit s přílohou č. 7 - Závazný 
návrh smlouvy.  
Máme ji přiložit jako samostatný dokument k nabídce nebo ji máme do nabídky začlenit? 
A máme ji také vyplňovat? A nechat podepsat? 
V bodě 10 Požadavky na obsah a formu nabídek totiž není smlouva uvedena jako 
požadovaná součást zaslané nabídky. 
 
Odpověď zadavatele: 
V čl. 5 zadávací dokumentace zadavatel uvádí, že návrh smlouvy ve znění Přílohy č. 7 je 
závazný a bude muset být vybraným dodavatelem akceptován. Jedná se tedy o informaci 
relevantní až pro budoucího vybraného dodavatele. V rámci nabídky není nutné smlouvu 
vůbec předkládat.   
 
Dotaz č. 2: 
V zadávací dokumentaci je uvedeno, že školicí hodina má délku 60 minut.  
Prosím, kolik školicích hodin má mít školicí den? 6 nebo 8? 
 
Odpověď zadavatele: 
Za jeden školící den považujeme 6 hodin. 
 
Změna rozsahu školení 
Zadavatel se rozhodl přistoupit ke snížení rozsahu požadovaných dní u školení „Interní 
lektor - akreditovaný kurz MŠMT“, které spadá pod aktivitu „Rozvojový program Kofola 
Trainer". Původně požadovaný rozsah 13 školících dnů se snižuje na 7 dnů. Opravená 
„Příloha č. 1 Popis předmětu zakázky“ je přílohou tohoto Vysvětlení zadávacích podmínek. 
  
S ohledem na změnu zadávacích podmínek se zadavatel rozhodl přistoupit 
k prodloužení lhůty pro podání nabídek do 10. 6. 2019 do 10:00 hod.  

 
 
 
 



2 

 

V Brně, dne 29. 5. 2019 
 

                  Mgr. Michal Dedek 
EFA compliance s.r.o. 

v zastoupení zadavatele 

 

 


		2019-05-29T14:57:46+0200
	Mgr. Michal Dedek




